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2025-075-01-00-00-04-11

2025-075-01-00-00-04-11

2025-075-01-00-00-04-11

2025-075-01-00-00-04-11

DEPARTAMENTO DE PERSONAL

SECCION DE NOMINAS

SERVICIOS DE MEDICINA EN EL TRABAJO

DEPARTAMENTO DE CLASIFICACION DE PUESTOS Y ADMON DE
SALARIOS

 004

 006

 001

 002

 007

 002

 003

 007

VELASQUEZ GONZALEZ,  LUIS FERNANDO

VALLADARES PACHECO,  GUADALUPE

CRUZ FUENTES,  RONALD ESTUARDO

MOREIRA SANDOVAL,  LUIS FERNANDO

GARCIA MADRILES DE HERNANDEZ, MARIA DEL
CARMEN

LAU AGUILAR,  MARTHA ALICIA

GRANADOS CRUZ DE MELGAR, GISELA LISSBETH

AMEZQUITA GUZMAN,  LESLY CARMELITA

03-078-000190-9

01017029563-7

020780193657

03-078-000024-4

3693025803

01-078-019996-8

010780189474

3115055937

ASISTENTE TECNICO II

PROFESIONAL ESPECIALIZADO II

JEFE DE SECCION

ASISTENTE TECNICO II

PARAMEDICO AUXILIAR

SECRETARIA DE DEPARTAMENTO

SUBJEFE DE DEPARTAMENTO

ASISTENTE TECNICO III

23/05/2016

02/05/2013

02/05/2002

02/05/2013

02/05/2008

16/05/2022

01/05/1999

11/05/2022

  6,841.33

 13,337.33

 13,285.33

  7,339.33

  8,206.83

  5,556.33

 15,585.33

  6,583.33

 11,179.95

 21,498.85

 21,416.25

 11,971.03

 13,349.05

  9,138.73

 25,069.80

 10,770.12

    400.00

    400.00

    400.00

    400.00

    400.00

    400.00

    400.00

    400.00

 13,179.95

 23,498.85

 23,416.25

 13,971.03

 15,349.05

 11,138.73

 27,069.80

 12,770.12

TOTALES PARTIDA ..

TOTALES PARTIDA ..

TOTALES PARTIDA ..

TOTALES PARTIDA ..

  36,678.80

  37,387.28

  15,349.05

  50,978.65

___________________

___________________

___________________

___________________

___________________

___________________

___________________

___________________

TOTAL.......     140,393.78

-0509-

-0509-

-0509-

-0509-

 0027

 0028

 0030

 0032

  1,600.00

  1,600.00

  1,600.00

  1,600.00

  1,600.00

  1,600.00

  1,600.00

  1,600.00
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LA PRESENTE NOMINA DEL BONO VACACIONAL, EL 125% SOBRE EL SUELDO DEVENGADO Y AYUDA OFTAMOLOGICA ANUAL ASCIENDE A LA
CANTIDAD DE: CIENTO CUARENTA MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y TRES QUETZALES CON 78/100.- (Q     140,393.78)
PUERTO QUETZAL 16/05/2025

ELABORO:__________________________
RONALD ESTUARDO  CRUZ FUENTES
JEFE DE SECCION

ES CONFORME:__________________________
LISBETH ZIOMARA  ROLDAN RAMIREZ
JEFE DE DEPARTAMENTO

Vo.Bo:__________________________
MARIO ALEJANDRO  SOLARES MENÉNDEZ
GERENTE DE RECURSOS HUMANOS


